

## Trilogia

### "Vihdoin"

Visit "[Vihdoin](#)" on MotoLyrics.com

SÄ et saa mun sanaa, vaan mä todella vannon  
Trilo on tullu tÄhÄ kautta kiven ja kannon  
Topeliuksest Ramboon, mennÄÄ hevistÄ tangoon  
TÄn jÄlkeen Suomi o Hangost yÄspÄin tasankoo  
Tasan kukaan ei voi tÄysin tajuu meijÄn kieltÄ  
Ne vedetÄÄ ja edetÄÄ, mee nyt siit pois tieltÄ  
Ei kyl tarttis lesoo tÄstÄkÄÄ, tajuutsÄ pointin?  
Mut tÄsso joatin sun rahan arvost vihdoinki  
EikÄ siinÄ vielÄ kaikiÄ... Hei, ei todellakaa  
Meillo sitÄ kaikkee, mit ei kyl oo monellakaa  
MitÄ veikkaat pÄÄdytÄÄks me eka seteliin vai  
tauluun?  
Joku nÄist Reksin biiteist menee viel maammelauluun  
Kuolet nauruun? Joo ja me ollaan niin maan tauluis  
Korvat auki, nauti meijÄn kokemist kauhuist  
Maan alta yÄvuorost yÄs aamunkoitoon  
Me tultiin kauan tÄs on tulos, se on tyÄvoitto

KERTO

Vihdoin. Trilo sulle levy  
Vihdoin. Trilo sulle laval  
Vihdoin. Trilo kuunneltavan  
Vihdoin

Vihdoin ois Trilonki levy kaupois  
Soi diskoi, voit pumppaa sitÄ autois  
Soi listoil ja noil kaupungin kaduil  
Yht vaille viistoist kappalet kaupunkisatui  
EnÄÄ et mieti millo levy puskee ulos  
Se mitÄ ostit neljÄn vuoden viilauksen tulos  
Trilogii suksee tulos [tulos] tÄÄ on tyÄvoitto  
Viimeistely debyyttilevy vasta alkusoitto  
Nyt on takki tyhjä mut ollanpaha peril  
Vielki pankki tyhjä mut sanat on paperil  
Perin erilaist rÄhinÄÄ just sulle  
TÄÄ on tÄydellist musiikkia vÄhintÄÄ just mulle  
LÄhinnÄ sitÄ mitÄ mä rakastan kuunnella  
Oon niin tyytyväinen et vois in itteeni suudella

KERTO

Mãx oon jo liian kauan venannu just tãxtãx sekunttii  
Tuntuu et vuosii penkattu paljon puhuttuu hunttii  
Onneks pãxivãx lopult koitti, mut kauan bygãxhtãxny  
Ja pãããxstii siihen mihin alun perin oon tãxhdãxnny  
Tãããx on kolmen yksilãñn nãxkemys elãxmãxst  
Ollaan ãxpãxrãñity tuhdist, muttei paluut oo enãããx  
tãxst

Jos tykkãxsit niist Pommeist, tuut tykkãããx tãxst  
enemmãx

Jos et tykãxnny meist ennenkãããx, ni lãxhe ny  
menemãããx

On matkan varrel liian monta vastoinkãxymist  
Luulin jo et joku ylhãããl digaa paskoist jãxynist  
Trilo ei tipu vaan pitããã pãxinvastoin kãxynnist  
En oo bãkkii saanu puoliikaa vaik maksoin tãxysist  
Mut nãxin siin kãxy sit [huh?] sit kãxy siin nãxin  
Tyãñvoiton jãlkeen kaikki on vaan kotiinpãxin  
KAMOON! Tervetuloo meijãxn maailman julmaan  
Se on kampin kautta Kallioon ja sielt Viiskulmaan, PO!

KERTO

Visit [Trilogia](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.